государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

Il Р I! К Л 3

04 августа 2021 г. № 14

О зачислении воспитанников.

п.г.т. Безенчук

На основании направления для зачисления детей в детский сад, по результатам
автоматизированного распределения от 30 июля 2021 г. протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 2021 - 2022 учебный год следующих детей по номеру обращения:

Первая младшая группа №2
36204/33/2107271136
36204/33/200703495
36204/33/200703556
36204/33/210701165

36204/33/200703495
36204/33/2006026995
36204/33/200429210

Первая младшая группа №3
36204/33/200822384
36204/33/210715418

36204/33/21071236678

Средняя группа №1
36204/33/210625747

Е.С. Степанова

		2022-06-23T10:04:03+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.